NN
& sisy

ENEM

161047977525

161044832277

161003632866

161008596447

161045529351

161041063694

161050499276

SISTEMA DE

MEDICA AVALIADORA DOS MATRICULADOS NA 1* CHAMADA

SELECAO UNIFICADA

NOME

ABNER LUCAS

PEREIRA
SANTANA

ADELSON

PEREIRA MOTA

AILTON DA
GUIA
GONCALVES
JUNIOR

AKLLA MUNIZ

MOTA

ALAN

RODRIGUES DA

SILVA

ALDINEIA
ALVES DE
SOUSA

ALEXANDRE
VICTOR
RODRIGUES
DOS SANTOS

RESULTADO DA ANALISE SOCIOECONOMICA E JUNTA

DEFERIMENTO MOTIVO

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Desacordo com o art. 1° da Lei 13.465/2000.

Processo 01/2017

Unimontes

smrmrdely Livdvd e Romte Dorm



161002285344

161002187995

161036727386

161003674256

161017888710

161017670183

161004627618

161027321710

161034211268

ALINE BATISTA
VIANA

ALISSON DE
MENDONCA
UCHOA SILVA

ALISSON
DENNER
ALCANTARA
MAGALHAES

AMANDA
FAGUNDES
MOTA

ANA CAROLINE
TELES DOS
SANTOS

ANA CECILIA
MELO LOPES

ANA CLAUDIA
MARTINS SILVA

ANA JULIA
OLIVEIRA
SOUTO

ANA LUIZA
COSTA
FONSECA

Sim

Sim

Sim

Nao

Nao

Sim

Sim

Nao entregou envelope

Nao entregou envelope



161043414275

161022976658

161015252547

161026654756

161047153028

161011788924

161016260424

ANA PAULA DA Nao

CRUZ

ANDRE FILIPE
NUNES SILVA
MENDES

ANDREIA
QUEIROZ
CALDEIRA

ANDRESSA
CAROLINE
COSTA SILVA

ANDRESSA
CORDEIRO
PEREIRA

ANDRESSA
KAROLINE
SANTANA DE
FREITAS

ANDRESSA
LAIS LACERDA
LUNA

Sim

Nao

Sim

Nao

Sim

Sim

Nao apresenta documentagao exigida no subitem
2.5.2 do Programa Socioecondémico - Anexo I do
Edital 01/2017 da UNIMONTES. A copia da
carteira de trabalho do irmao nao apresenta as
paginas do contrato de trabalho. Por isso, a
candidata ndo atendeu ao requisito 2.5.2 do Anexo
I - Programa Socioecondmico do Processo
Seletivo 01/2017 da Unimontes.

Desacordo com o art. 1° da Lei 13.465/2000.

Nao entregou envelope



161011019262

161015517485

161017743972

161004562278

161015478704

161000145953

161028298842

161019381078

ANDREZZA
BATISTA DE
ALMEIDA LAPA

ANGELICA
RUAS
MOREIRA

ANNA
CAROLINE
GOMES
SANTOS

ANNA
KAROLYNA
DIAS DE
OLIVEIRA

ANNE CAMILA
COSTA
FERREIRA

ANTONIO
RODRIGUES
LIRA NETO

ARIELE ALVES
MOREIRA DE
LIMA

ARNALDO
FRANCISCO
OLIVEIRA DE
JESUS

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim



161000854430

161016803751

161039960133

161065818825

161056613227

161009800327

161083847905

161051435642

161078386505

AURELINA
PEREIRA
SANTOS

AYRLANE
SANTOS
GUIMARAES

BASIA MONICK
RODRIGUES
VELOSO

BRENDA
PEREIRA
BARBOSA

BRENO
SANTANA DA
SILVA

BRUNA
EDUARDA
RIBEIRO COSTA

BRUNO ALVES
DA CRUZ

CAIO
CARVALHO
SANTOS

CAIQUE

Sim

Nao

Nao

Nao

Sim

Nao

Sim

Nao atende ao requisito de renda exigido na alinea
"b" do subitem 1.5.2.1 do Edital 01/2017 da
UNIMONTES.

Nao entregou envelope

Nao entregou envelope

Nao apresentou documentagdo que comprova a
exigéncia prevista na alinea "b" do subitem 1.5.2.2
do Edital 01/2017 da UNIMONTES. Conforme
subitem 2.5.2 do Programa Socioeconomico.



161046371415

161050524255

161064877194

161040111106

161016454225

161022513097

161082635624

161005466305

JASLEY ROSA
NASCIMENTO

CARLOS
AUGUSTO
RODRIGUES
FERREIRA

CARLOS
HENRIQUE
FONSECA

CAROLINE
RUAS
GONCALVES

CASSIO DA
SILVA DUARTE

CIBELLY
RODRIGUES
PRATES

CINTIA
PEREIRA
NOVAIS

CLARA
FERREIRA
TOMAZ

CRISTINA
SOARES
PEREIRA

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao entregou envelope



161011647336

161049240583

161025482712

161020444022

161056374416

161064085970

161081533069

161015237233

161013121124

DANIEL
BERGGUE
RIBEIRO
XAVIER

DANIEL
RODRIGUES
CAIRES

DANIELE
SENARIO
OLIVEIRA

DANIELLE
COSTA ROCHA

DANILLO
RODRIGUES
NEVES

DANILO SALES
OLIVEIRA

DANITIELE
MENDES
SANTANA

DEBORAH
JORDANE DE
JESUS BATISTA

DEBORAH
MARTINS
SOARES ALVES

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao entregou envelope



161016025611

161065189839

161046910055

161078566718

161004557799

161067282137

161082409434

161055315956

DENILSON
PEREIRA DOS
SANTOS

DENIVILSON
FIUZA DA
SILVA

DIEGO
MARCEL
FERREIRA DE
OLIVEIRA

DIEGO VELOSO
VIEIRA

DOUGLAS DE
SOUZA
OLIVEIRA

EDSON VAN
SOARES ALVES

EDUARDO
ALVES
MARTINS

ELANE SOARES
GOUVEIA

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao

Nao entregou envelope

Nao entregou envelope

Desacordo com o art. 1° da Lei 13.465/2000.
Indeferimos o recurso pois seria necessaria a
apresentacdo de atestado médico registrando
déficits ou sequelas decorrentes da doenca.

Nao apresentou a documentagdo exigida na alinea
"a" do subitem 1.5.2.2. Candidata ndo apresentou

a documentagdo exigida na alinea "a" do subitem

1.5.2.2.



161003460508

161078982147

161007231731

161017174376

161014730568

161052650322

161042470369

161040196818

161019677426

ELISA KELLY
SOARES DE
ABREU

ELISMAR
VELOSO DO
ESPIRITO
SANTOS

ENDRYA
STEFANI DA
SILVA SANTOS

ERICO
AMARAL
BARBOSA

ERIK LINCOLN
SOARES
SANTOS

ERIKA
FERREIRA
MARTINS

EUGENIO
SOUTO NETO

EUSLENE
MARTINS DA
SILVA

EVELYN
LORRAINE

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao entregou envelope



161086304920

161011343969

161023886344

161059259358

161078740826

161043775238

161034824664

161028410447

MORAES
SANTOS

EVERALDO
DURAES
MENDES

FABIANA
LOPES
GUSMAO

FABRICIA
GOMES
TEIXEIRA

FANUEL
RITNNER DE
OLIVEIRA

FELLIPE
ALLAN
ARAUJO
NUNES

FERNANDA
PEREIRA
COSTA

FRANCIELE
COSTA REIS

FRANCIELLY
DO

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao entregou envelope

Nao entregou envelope



NASCIMENTO
OLIVEIRA

161072755515  GABRIEL Sim
DONNER
OLIVEIRA

161092625854  GABRIEL Sim
HENRIQUE
BATISTA
CORREA

161010089431 GABRIEL LEDI ~ Sim
DUARTE

161017401977  GABRIEL Sim
NOVAES DE
MOURA

161029591526 ~ GABRIEL Sim
VITOR
FONSECA
PIRANGA

161045880069  GABRIELL Niao Nao atende ao requisito de renda exigido na alinea
WALISSON "b" do subitem 1.5.2.2 do Edital 01/2017 da
SIRQUEIRA UNIMONTES.
GONSALVES

161029705050  GABRIELLY Sim
MARTINS
PEREIRA
RAMOS



161024639072

161046970018

161071813604

161085830685

161050198795

161087074175

161000703819

161044101608

161001873496

GEILTON
QUEIROZ DE
JESUS

GEISA
GONCALVES
DE CASTRO

GEOVAN
SANTOS DA
MOTA

GILENO
CARDOSO DA
ENCARNACAO

GILVAN DE
JESUS SOUZA

GILVAN ROCHA
FONSECA

GISELE
FELIZARDO
BARBOSA

GISLAINE
MENDES DA
SILVA

GUILHERME
CARVALHO
VIEIRA

Sim

Sim

Sim

Sim

Niao

Sim

Sim

Sim

Nao entregou envelope

Nao entregou envelope



161068509439

161011072675

161002098119

161069558039

161038446472

161066970740

161042418046

161014916142

161013195128

GUILHERME DE
ARAUJO
BRANDAO

GUILHERME
LEAL
ANDRADE

GUILHERME
PAULO DIAS
COSTA

HARLEY DAVIS
ALVES DA
SILVEIRA

HAVANY
DINAH
CANGUSSU
ARAUJO

HEBERT
VINICIUS DIAS
LEITE

HELOISA
PEREIRA
MENDES

HENRIQUE
PEREIRA
BOTELHO

HUGO

Nao

Sim

Nao

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao apresentou a documentagao exigida na alinea
"a" do subitem 1.5.2.2 do Edital 01/2017 da
UNIMONTES.

Nao entregou envelope

Nao apresentou documentagdo que comprova a
exigéncia prevista na alinea "b" do subitem 1.5.2.1
do Edital 01/2017 da UNIMONTES.

Nao entregou envelope



161047738356

161043396936

161016717027

161055719850

161016239469

161066646951

161046765962

FONSECA
MOREIRA

IARA
RODRIGUES
SILVA

ICARO SAMUEL
VIDAL
OLIVEIRA

IGOR
DONOVAN
VIEIRA
ZANETE
FERREIRA

INGRID
BRENDA
RODRIGUES
ROCHA

IRACY
PEREIRA DE
OLIVEIRA
REZENDE

ISABELLA
SILVA GOMES

ISADORA
FERNANDA
VIEIRA
ANDRADE

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao entregou envelope



161033276585

161008765489

161049642424

161033408659

161022260152

161001687037

161050259837

161016930687

161042315598

ITAMIRA
SOARES DOS
SANTOS

IVA
CAROLYNNE
MARTINHO
ROCHA

IZABELLA
PORTO REIS

IZADORA
ESTEVES
RABELLO

JADENIR
MENDES
RIBEIRO

JAINA SILVA
ARAUJO

JAQUELINE
SIMOES
RODRIGUES

JENIFER
MARCIA DA

SILVA BORGES

JHONATAN
FHELIPE

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao entregou envelope

Nao entregou envelope

Nao entregou envelope



161056206584

161034222729

161018129643

161029884616

161094765419

161088895149

161042953000

161014442735

AZEVEDO
BRITO

JOAO CARLOS
CHAGAS
FELIPE

JOAO PEDRO
LEITE
FERREIRA DE
FREITAS

JOAO PEDRO
MEDEIROS
MADUREIRA
FIALHO

JOAO VICTOR
FERNANDES
MOREIRA

JOAO VITOR DE
SOUZA

JOEL
FRANCISCO
BORGES

JOICIANE
ASSUNCAO
SILVA

JONDERSON

Sim

Sim

Nao

Sim

Sim

Nao

Nao apresentou documentagdo que comprova a
exigéncia prevista na alinea "b" do subitem 1.5.2.2
do Edital 01/2017 da UNIMONTES.

Nao entregou envelope



161009457490

161002747046

161092480136

161041980145

161035591569

161028035905

161068005412

161039586508

GUILHERME DE
OLIVEIRA
RIBEIRO

JOSE
REINALDO
PEREIRA

JOSELINA
RODRIGUES
MOREIRA

JOSIANE ALVES
RUAS

JOSYANE
COSTA
GONCALVES

JULIO GABRIEL
LIMA
GONCALVES

JUNIA LARISSA
MAIA RUAS

KAMILA
FONSECA
SOARES

KAMILLA
DUARTE DE
OLIVA
DAMASCENO

Sim

Sim

Nao

Sim

Sim

Nao

Nao

Nao entregou envelope

Nao entregou envelope

Nao entregou envelope



161010758084

161015788623

161004954111

161019930551

161016947145

161073547333

161012988523

161009078288

161062978408

KARINY PIRES
GONTIIO

KEILA MORAES
RODRIGUES

KEILA PEREIRA
DE OLIVEIRA

KELLI PEREIRA
DE OLIVEIRA

KETLEY
KAROLAYNE
TEIXEIRA
SILVA

LARISSA
ALVES DE
ABREU

LARISSA
TOLENTINO
LOPO

LAURA
CARDOSO
AGUIAR

LAURA DALILA
MENDES DA
SILVA

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao apresentou documentagdo que comprova a
exigéncia prevista na alinea "b" do subitem 1.5.2.2
do Edital 01/2017 da UNIMONTES.

Nao entregou envelope



161046066379

161018401364

161078589447

161075972570

161083713321

161089576037

161038277455

161016486490

LAURA RAMOS
CRUZ

LAWRENCE
BRITO DE
ASSIS

LAZARO JOSE
RODRIGUES

LEANDRA
GABRIELA
LACERDA
MALTA

LEANDRO
MAXCIEL DA
SILVA

LEONARDO
RAFAEL DOS
SANTOS

LEONE
FERNANDES
EVANGELISTA

LETICIA DO
NASCIMENTO
BARBOSA

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao entregou envelope

A renda per capita ultrapassou um salario minimo
(R$ 937,00).Nao atendeu, portanto, a alinea "b" do
subitem 1.5.2.2. Em virtude de a renda per capita
ter ultrapassado um salario minimo (R$ 937,00),
permanece o indeferimento uma vez que ndo
atendeu a alinea "b" do subitem 1.5.2.2.



161050720093

161012748588

161004716411

161013875422

161009301813

161035154939

161063784953

LORENA
ANTUNES
LEITE

LORENA ELY
PEREIRA
BARBOSA
RUAS

LORENA
PEREIRA SILVA

LORRANE
ALMEIDA
ALBUQUERQUE

LUANA
TEREZINHA
PEREIRA
SANTIAGO

LUCAS ARIEL
DE AVILA
BARBOSA

LUCAS ARLEN
SILVA CHAGAS

Sim

Sim

Sim

Nao

Nao

Nao

Nao entregou envelope

Nao entregou envelope

Nao apresentou documentacdo que comprova a
exigéncia prevista na alinea "b" do subitem 1.5.2.1
do Edital 01/2017 da UNIMONTES. Recurso
indeferido. Candidato ndo apresentou
documentagdo que comprova a exigéncia prevista
na alinea "b" do subitem 1.5.2.1 do Edital 01/2017
da UNIMONTES e conforme os subitens 2.5.2 e
2.5.12 do Anexo I do referido Edital.



161060494523

161078346939

161035034065

161006756696

161049637218

161035450303

161037273067

161046420352

LUCAS DE
SOUZA
MENDES

LUCAS
FERREIRA
SANTOS

LUCAS
HERINQUE
FERNANDES
DOS SANTOS

LUCAS
MATHEUS
LOPES

LUCAS
QUEIROZ
RODRIGUES

LUCAS TIAGO
DO PRADO

LUCAS URCINI
ROCHA

LUCINEIDE
MENDES DA
SILVA

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao cumpriu o requisito exigido pela alinea "b" do
subitem 1.5.2.2 do Edital 01/2017
Sisu/Unimontes.

Nao cumpriu o requisito exigido na alinea "b" do
subitem 1.5.2.2 do Edital 01/2017
Sisu/Unimontes. Recurso indeferido de acordo
com o subitem 2.7 do Programa Socioecondmico -
Anexo I do Edital 01/2017 da UNIMONTES.

Nao apresenta documentagao exigida no subitem
2.5.2 do Programa Socioecondmico - Anexo I do
Edital 01/2017 da UNIMONTES. Apds
reavaliacdo da documentagdo apresentada, foi



161001269562

161007207913

161007444086

161003878683

161028868149

161030432082

161040342222

161026021253

LUDIMILA
CRISTINA DE
JESUS

LUIZ FELIPE
ALMEIDA
SILVA

LUIZ MATHEUS
NUNES DE
QUEIROZ

MAIK
OLIVEIRA
SOUTO

MARCELA
PIRES DE
OLIVEIRA

MARCELO
FERREIRA
SILVA

MARCIO
HENRIQUE
FERREIRA DE
OLIVEIRA

MARCOS
FERREIRA

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

constatado que a candidata preenche os requisitos
do edital 01/2017 da UNIMONTES.



161014854236

161000247270

161030188114

161033702036

161029575453

161033838947

161061342580

RODRIGUES

MARCOS
VINICIUS
ARAUJO LIMA

MARCOS
VINICIUS
PEREIRA
ARAUJO

MARCOS
VINICIUS
VIEIRA

PEREIRA

MARCUS
HENRIQUE
PEREIRA
XAVIER

MARIA CLARA
SILVEIRA E
OLIVEIRA

MARIA DE
FATIMA
BRASILEIRO
DA FONSECA

MARIA DE
JESUS ALVES
RAMOS

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao entregou envelope



161001864453

161010469005

161048642300

161062664750

161030755748

161048606883

161049109622

161001872332

161078266558

MARIA
EDUARDA DOS
SANTOS

MARIA
FERNANDA
SANTOS
ALKIMIM

MARIA
HELENA SILVA
RODRIGUES

MARIA
HORTENCIA
ALVES SILVA

MARIA IZABEL
RODRIGUES
OLIVEIRA

MARIA
LARISSA
SOUZA
ALMEIDA

MARIANE
BOMFIM SILVA

MARIANE
SILVA
GERONIMO

MARINALVA

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Com fundamento no art. 2°, II, a da Lei
13.465/2000.

Nao atende o art. 2°, 11, a, da Lei Estadual n.°
13.465/2000.

Nao atende o requisito exigido na alinea "b" do
subitem 1.5.2.2 do Edital 01/2017
Sisu/Unimontes.

Nao entregou envelope



161039238530

161032840282

161022178271

161004602504

161078793445

161065338881

161040071151

161017938143

COELHO
DURAES

MARISTELE
SILVA
CAVALCANTI

MARIVANIA
SOUZA
SANTANA

MATHEUS
BARBOSA
OLIVEIRA
FELIX

MATHEUS
PINTOR ROCHA

MATHEUS REIS
CORDEIRO

MATTHEUS
WILKISOM
DIAS DOS
SANTOS

MAURA
APARECIDA
MOREIRA DE
SOUZA MATOS

MAYARA

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao cumpriu o requisito exigido na alinea "b" do
subitem 1.5.2.1 do Edital 01/2017
Sisu/Unimontes. Candidata com renda per capita
superior a um salario minimo.

Nao entregou envelope

Nao entregou envelope

Desacordo com o art. 2°, 1, a, da Lei 13.465/2000.



161064385115

161001885540

161073023913

161085476786

161015584204

161023849862

161053781456

APARECIDA
GONCALVES
SOARES

MAYARA
MARLA ALVES
DA SILVA LINS

MAYARA
PEREIRA
FONSECA

MAYK
ALMEIDA
FEITOSA

MELISSA
CAROLINE
SANTOS
LACERDA

MELQUISEDEC
SOUZA
ASSUNCAO

MICHELE
ALVES DE
ARAUJO

MILENE
DANIELE

Sim

Nao

Sim

Sim

Nao entregou envelope

Nao atende ao requisito de renda exigido na alinea
"b" do subitem 1.5.2.1 do Edital 01/2017 da
UNIMONTES. Recurso indeferido. Conforme
informagdes prestadas no Programa
Socioecondmico, o candidato ndo atende o
requisito de renda.

Nao atende o requisito previsto na alinea "b" do
subitem 1.5.2.1 do Edital 01/2017 da
UNIMONTES, e os subitens 2.5.1; 2.5.2¢2.5.3
do Anexo I do referido edital.

Nao atende ao requisito de renda exigido na alinea
"b" do subitem 1.5.2.2 do Edital 01/2017 da
UNIMONTES.



161086157054

161047852496

161000415174

161013893342

161046948154

161028973956

161063028302

161050544949

OLIVA LEAO

MONIQUE
WANESSA
FAGUNDES DE
SOUZA

NAGILA CARLA
GUIMARAES
FERNANDES

NATALIA
ALVES
ALMEIDA
MENDES

NATALIA
FELICIO DOS
SANTOS

NATHALIA
BRAGA
PEREIRA

NATHALIA
LESLEY
MARTINS
FERNANDES

NEURISVAN
BISPO DOS
SANTOS

NILSON DE

Sim

Nao

Sim

Sim

Nao

Sim

Nao entregou envelope

Nao entregou envelope



161021167473

161004819025

161067890236

161025547852

161041379157

161038652087

161076652734

161046007969

JESUS
OLIVEIRA
LEITE JUNIOR

NOURIVAL
PEREIRA
PEIXOTO NETO

PABLO KAIQUE
FERREIRA
ALMEIDA

PALOMA
LISBOA
BEZERRA

PALOMA PINTO
BARRETO

PATRICIA
SOUZA
MENDES

PAULO
DOUGLAS
SANTOS
XAVIER

PAULO JUNIO
SANTOS SILVA

PAULO NELIO
DE FREITAS

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim



161038574786

161009955725

161020738217

161010481737

161021757117

161023425473

161033763129

161050339845

161050849397

RAFAEL JUNIO
LIMA ROCHA

RAFAELA
ARAUJO
MACHADO

RAISSA
CLAUDIENE
SARMENTO
GONCALVES

RAPHAEL
SIMOES DE
MORAES NETO

RAYANE
APARECIDA
NASCIMENTO

RAYANNE
ALVES SANTOS

REICIANE
MENDES
OLIVEIRA

RENAN
AFONSO

RENAN DE
JESUS LOPES
FERNANDES

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao

Sim

Sim

Sim

Nao apresentou documentagdo que comprova a
exigéncia prevista na alinea "b" do subitem 1.5.2.1
do Edital 01/2017 da UNIMONTES.

Nao entregou envelope



161074186701

161064429194

161051344968

161003833647

161007170038

161022084933

161053053435

161035203041

161087260089

RICARDO
CORDEIRO DA
SILVA

ROBERTA
MAGDA DA
SILVA BARROS

ROBSON
ADRIANO
FERREIRA

RODOLFO
SILVA SOUSA

RONALDO
RODRIGUES
MENDES

RONAN
PEREIRA DA
SILVA

RONISON
ALVES
GUIMARAES

ROSYMAR
CASTELO
BRANCO
RAMOS E
VILAS BOAS

RUTH ALVES

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao entregou envelope

Nao entregou envelope



161032345043

161001324904

161049425242

161037766268

161002719219

161022317382

161092051010

FABIAS

SAMANTHA Sim
LEMES
RODRIGUES

SAMIRA Sim
DANIELLE
LEAL PRAES

SAMUEL SILVA  Nao
OLIVEIRA

SAMUEL Niao
SOARES DE
BRITO

SANDRA Sim
REGINA DA
SILVA

SARA CARLA Sim
SILVA PEREIRA

SARAH Sim
CAMILLA DE
SOUZA LOPES

Nao atende aos requisitos exigidos nas alineas "a"
e "b" do subitem 1.5.2.2 do Edital 01/2017 da
UNIMONTES. Recurso indeferido. Candidato ndo
atende aos requisitos exigidos nas alineas "a" ¢ "b"
do subitem 1.5.2.2 do Edital 01/2017 da
UNIMONTES. Renda per capita superior a um
salario minimo e nao foi apresentada
comprovagao de conclusdo de ensino médio em
escola publica.

Nao entregou envelope

Envelope ainda sobre analise.



161022981989

161025553868

161003951274

161027395144

161007238819

161042731067

161018219600

161000191437

SARAH
CRISTINA
SANTOS
MARTINS

SARAH MACIEL
BRITO

SIMONE DA
SILVA SERAFIM

STEFANY
BARROS DE
LIMA

TALITA
REBECA DA
SILVA SOUZA

TAYRONES
CELESTINO
OLIVEIRA

THAINARA
APARECIDA
OLIVEIRA
ALVES

THAIS DOS
SANTOS

Sim

Sim

Sim

Nao

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao atende ao requisito de renda exigido na alinea
"b" do subitem 1.5.2.1 do Edital 01/2017 da
UNIMONTES. De acordo com os subitens 2.1 e
2.2 do Programa Socioecondmico - Anexo I do
Edital 01/2017 da UNIMONTES, "tio/tia" ndo sdo
considerados membros do grupo familiar.



161060003506

161094361235

161009657263

161011116274

161031433196

161020762720

161030370753

MAGALHAES

THAIS PRATES
FERNANDES

THALITA
SAMAIA
PATRICIO
CARMO

THYAGO
ALBUQUERQUE
DE ALMEIDA

VANESSA LIMA
EVANGELISTA

VICTOR
GABRIEL
PINHEIRO
VASCONCELOS

VICTORIA
CAROLINE
VIDAL

VICTORIA
MATIAS DOS

Sim

Niao

Nao

Sim

Sim

Sim

Nao atende ao requisito de renda exigido na alinea
"b" do subitem 1.5.2.1 do Edital 01/2017 da
UNIMONTES. Recurso indeferido. De acordo
com o subitem 2.1. do programa socioecondmico -
Anexo I do Edital 01/2017 da UNIMONTES,
"tio/tia" ndo fazem parte do grupo familiar. Deste
modo a renda per capita € superior a exigida no
referido edital.

Nao apresentou a documentagao exigida na alinea
"a" do subitem 1.5.2.2 do Edital 01/2017 da
UNIMONTES. Recurso indeferido de acordo com
o subitem 5.4 do Programa Socioecondmico -
Anexo I, do Edital 01/2017 da UNIMONTES.



161027660687

161055138713

161016865206

161055396626

161023909823

161021205059

161039441712

SANTOS E
SOUSA

VITOR
MATHEUS
RAMOS DOS
SANTOS

VITORIA
GABRIELLY DE
SOUZA DIAS

VIVIANA
IGLAEL DA
SILVA

WEDJARIANE
SANTOS
GUALBERTO

WILDEMAR
SILVA PEREIRA

WILLIAN
SAMUEL DE
SOUZA PIO

YAGO
MARTINS
MENDES

Sim

Sim

Nao

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao atende aos requisitos dos subitens 2.3 ¢ 2.5.1
do Programa Socioecondmico - Anexo I, do Edital
01/2017 da UNIMONTES. De acordo com o
Programa Socioecondmico - Anexo I, subitem 2.1,
sobrinho/sobrinha ndo compdem o grupo familiar.
Deste modo a candidata ultrapassa a renda per
capita de um salario minimo.



PINHEIRO
COSTA



